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1. Godkendelse af referat og dagsorden  

Godkendt 

 

2. Nyt fra formanden 

 

  

3. Budgetudkast 2019 fremlægges til godkendelse. (Martin) 

Budget på skoledel tæt at være balance 

Der er undervisere til alle klasser 

Vi kan bemande UU timer med underviser 

Gennemsnitlig undervisningstid 26 lektioner 

Bestyrelsen godkender budget 2019 og laver et tillægs notat, der udkommer med dette 

referat.  

 

 

4. Evaluering af skolefest 

God skolefest/ flot teater 

Baren blev klaret 

Booking af hal i forhold skolestykket  , så det giver mening for lokale foreninger, 

brugere, når der ikke sættes stor scene op.  

 

         Nyt fra Ledelsen 

a. Børnehuset: (Signe)  

        Virksomhedspraktik i bhv 

        Erasmusplus projekt  mulighed for deltagelse, digital dannelse 

        Sampasning uge 7 

        Brandts tur 

        Lukkeuger i bhv  forventeligt 29,30 , fortat sampasning uge 7 og uge 42 med Nr.  

        Aaby. 

        Forældrearbejdsdag 26. april 13.00-19.00 evt. sammen med skoledel og   

        Skolehaveprojekt. Vendes på kommende bst. møde. 

        Pæd. netværk i børnehuset, det samme som skolens efter tirsdag. 

 

 

         Farvel til 16 børn i børnehuset til tidlig Sfo, nye børnegrupper i huset meldes ud, 
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         når voksne og børn er klar efter de store er draget til skolelivet.  

         Budget 18 resultat, mindre underskud i børnehuset på baggrun af lønbudgettet.   

         Der kan søges om 30 timers pladser i børnehuset i forhold til forældre på barsel.  

 

b. SFO: (Signe) 

        Afsked med medarbejder, anden pædagog mere med i Sfo del, fokus på 3. klasse    

        fastholdes i Sfo del, optimering af personalemøde tid. 

          

c. Skolen: (Martin) Virksomhedspraktik i skoledel  

                                Orientering fra medudvalgsmøde ang. evaluering af  

                                fællesledelsesprojektet.  

                                18 børn starter i tidlig sfo 1. marts 

                                Sygefraværsprojekt  hvor børneuniverset deltager. 

                                Orientering ang. skolehaveprojekt.  

                                Fagfordeling starter. 

                                Aulaprojekt opstart fra 1. august. 

                                   

 

5. Skolens brug af billederder og det kommunale samtykke – debat 

Vi har snakket emnet igennem og afventer hvilken løsning Aula kommer med i forhold 

til forældretilladelser. 

 

6. Evt. 

Opmærksomhed på der ikke glemmes alkohol i skolekøkkenets  køleskabe efter andre 

aktører bruger lokaliteterne.  

 

Skolefoto, Der stilles spørgsmålstegn ved kvaliteten af billederne. Vi vælger  samme 

procedure som sidste år for fotograferingen.  

Gauss får en sidste chance for at give en god kvalitet. 

 

Liste over punkter der skal prioriteres tages op til debat/princip/beslutningspunkt: 

 

Samarbejde med forældreråd 

SFOens aktiviteter 

Arbejdsdag – opgavelister m.m. 

Vikar forbrug m.m. 

 

 

forbered gerne yderlige punkter der skal prioriteres og send dem til Marianne så kommer de 
på listen. 
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5. marts 2019 
Skoleudvalget i Middelfart Kommune 
 
 
Skrivelse vedr. budget 2019 skoledele af Båring Børneunivers 
 
Fællesbestyrelsen i Båring Børneunivers har den 21. februar godkendt ledelsens fremlagte budget for 2019. I 
forbindelse med godkendelsen rejser Fællesbestyrelsen følgende bekymringer for den fremtidige drift og undervisning 
på Båring Skole. 

1. Med udgangspunkt i den demografiske udvikling vil det faldende børnetal på 

vores skole gøre det svært, at opretholde en tilfredsstillende kvalitet i 

undervisningen. Båring skole vil med den nuværende fordelingsmodel være 

sårbart over for faldende elevtal, og der vil derfor være behov for økonomisk 

støtte i budgetårene fremover indtil børnetallet vender.  

For at sikre den lokale udvikling og bosætningsstrategi er det vigtigt, at 

fastholde kvaliteten og nærmiljøet omkring Båring Børneunivers. 

 

2. Vi ser det som en vigtig opgave at rumme alle børn i vores skole og inklusionen 

er i stort omfang lykkes os. Med den reduktion af personale der har været 

nødvendig i forbindelse med budget 2019 ser Fællesbestyrelsen med bekymring 

på de fremtidige budgetår med hensyn til, at opnå den samme kvalitet i 

inklusionen og gerne blive endnu bedre.  

 

3. Vi er rigtig positive over for de initiativer og planer kommunen har for, at 

fastholde aktive og levende lokalsamfund. Vi vil derfor rigtig gerne i dialog med 

Jer omkring, hvad vi sammen kan lave af sikkerhedsplan for vores skole 

fremadrettet de næste, økonomiske svære, år. Det er ikke kommunens politik, 

at lukke skoler og det er vi rigtig glade for, men det er også nødvendigt med en 

vis kvalitet, idet vores forældre ellers vælger et andet tilbud og 

dermed risikerer vi, at lukke os selv. Selv om skolen har stor opbakning fra de 

lokale, så er det til syvende og sidst den enkelte elevs trivsel og læring der 

betyder noget for den enkelte familie, og det er vi bekymrede for, om vi kan 

sikre alle fremadrettet 

 

 
Med venlig hilsen  
Fællesbestyrelsen Båring Børneunivers  
Formand Marianne Søderholm  

 


